АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   25.08.2023 № 669

Об  утверждении тарифов на платные

услуги, оказываемые

МАОУДОД  «Троицкая ДШИ»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом городского округа Троицк и решением Совета

депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 16.02.2023  № 85/15 «Об утверждении

Порядка принятия решения об установлении тарифов на услуги (работы), оказываемые

(выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Троицк в

городе Москве» администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным

образовательным учреждением дополнительного образования детей городского округа Троицк в

городе Москве «Троицкая детская школа искусств» (приложение).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации городского округа Троицк от 29.07.2022 № 539 «Об

утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МАОУДОД «Троицкая ДШИ»;

2.2. Постановление администрации городского округа Троицк от 04.10.2022 № 702 «О

внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 29.07.2022 №

539».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского

округа Троицк «Городской ритм» и размещению на официальном сайте администрации

городского округа Троицк.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации  Зотова А.В.

Глава городского округа Троицк     В. Е. Дудочкин

Приложение

к постановлению администрации

городского округа  Троицк в городе Москве

от 25.08.2025 № 669

Тарифы на платные услуги, оказываемые

муниципальным автономным  образовательным учреждением дополнительного образования детей

городского округа Троицк в городе Москве «Троицкая детская школа искусств»

№

п/п
Наименование платных услуг

Тарифы на одного

 человека в месяц,

рублей

1.
«Путешествие в страну музыки»

1-й год обучения
4400

2.
«Путешествие в страну музыки»

2-й и 3-й годы обучения
5000

3.
Вокальная студия «Пташечка»

( 3-5 лет)
3200

4. Детская художественная студия  «Индиго» 4000

5. Авторская художественная школа «Индиго» 7200

6. Малокомплектные группы студии «Индиго» 6400

7.

«Музицирование» - обучение игре на

музыкальном инструменте (по выбору)  или

сольному пению (2 часа в неделю)

5000

8.
Подготовительное музыкальное отделение

(1 групповое занятие в неделю)
1400

9.
Подготовительное музыкальное отделение

(2 групповых занятие в неделю)
2800

10.
«Мир танца» - подготовительное

хореографическое отделение
3000

11. «Мир танца» - ансамбли «Фаворит» и «Реверанс» 3500

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве

(Наименование документа)

От____________________________                №_______________

(Дата регистрации документа)                           (№ документа)

Проект представил:

Начальник отдела экономики

управления экономики, торговли и

муниципальных закупок

администрации городского округа

Троицк

Т. Л. Горохова

Проект согласовали:

Заместитель главы администрации

В. И. Глушкова

Заместитель главы администрации

А.В. Зотов

Начальник управления по социальным

вопросам администрации городского

округа Троицк

Т.А. Зверькова

Заместитель начальника правового

управления администрации городского

округа Троицк

О.Ю. Судакова

Начальник отдела муниципального

внутреннего финансового контроля

администрации городского округа

Троицк

И. В. Кириченко

Исполнитель:

Начальник отдела экономики

управления экономики, торговли и

муниципальных закупок

администрации городского округа

Троицк

8-495-851-04-70

Т. Л. Горохова

РАССЫЛКА

на бумажном носителе

Постановление администрации городского округа Троицк

____________________________                _______________

(Дата регистрации документа)                           (№ документа)

Общий отдел  -

Отдел экономики -

Отдел культуры -

Управление по социальным вопросам –

МАОУДОД  «Троицкая ДШИ» –

МУ «ЦБ  Троицка» -

Пресс-секретарь -

«Городской ритм» -

Тираж:_____8_____                              Количество страниц:___2__

Исполнитель:

Начальник отдела экономики

                                                         Т. Л. Горохова

_______________                                ________________                       ___________________

(Должность)                                                (Подпись)                            (Инициалы, фамилия)

  8-495-851-04-70

_______________                _______________

      (телефон)                                 (дата )

Разослано:                    ________________                       ___________________

                                                      (Подпись)                            (Инициалы, фамилия)

_____________

      (дата)